
●

オンラインサービス

収納サービス「税金・各種料金払込　Pay-easy（ペイジー）」

※ 「税金・各種料金払込　Pay-easy（ペイジー）」につきましては、収納機関が取扱いを休止している

等の理由で、上記時間帯でもご利用いただけない場合がございます。

収納機関の取扱時間については、直接収納機関へお問合せください。

データ伝送サービス（総合振込、給与（賞与）振込、預金口座振替）

D E F G H I J

※

7:00～

24:00

照会
0:15～

23:30

0:15～

16:50
休止 休止

8:00～

19:50

休止休止
0:00～

17:00

0:00～

24:00

1/4

(日)

1/5

(月)

0:15～

17:00
休止 休止

北洋ビジネスダイレクト　年末年始のご利用について

北洋ビジネスダイレクトの年末年始のご利用時間は以下のとおりです。

12/30

(火)

12/31

(水)

1/1

(木)

1/2

(金)

1/3

(土)

1/4

(日)

1/5

(月)

休止
8:00～

20:00

1/3

(土)

7:00～

23:30

12/30

(火)

12/31

(水)

1/1

(木)

1/2

(金)

休止

http://www.hokuyobank.co.jp/bdirect/service/time.html

休止

12/30

(火)

12/31

(水)

1/1

(木)

1/2

(金)

1/3

(土)

1/4

(日)

1/5

(月)

8:00～

20:00

7:00～

23:40
払込

0:15～

23:40

8:00～

18:00

データ送信時限については次ページをご確認ください。

お取引ごとのご利用時間の詳細は

休止

からご確認ください。

8:00～

20:00

7:00～

24:00

送受信
8:00～

18:00
不可 休止 休止 休止 不可

登録
0:00～

24:00

0:00～

17:00
休止 休止



●

●

土金木水火月日

17

3

4 5 6 7 8 9 10

28 29 30 31 1 2

20

21

で塗りつぶしている日は銀行休業日です。

11 12 13 14 15 16

22 23 24 25 26 27

14 15 16 17 18 19

2025年12月14日(日)～2026年1月17日(土)のカレンダー

※1月13日(月)を指定日とする「地方税納入サービス」の受付時限は、1月6日(火)17時までとなります。

5日 (月)

18:00 18:00 12:00 18:00

5日 (月) 1月 7日 (水) 1月
1月 8日(木)

1月 7日 (水) 1月

30日 (火)

18:00 18:00 12:00 18:00

30日 (火) 1月 6日 (火) 12月
1月 7日(水)

1月 6日 (火) 12月

29日 (月)

18:00 18:00 12:00 18:00

29日 (月) 1月 5日 (月) 12月
1月 6日(火)

1月 5日 (月) 12月

26日 (金)

18:00 18:00 12:00 18:00

26日 (金) 12月 30日 (火) 12月
1月 5日(月)

12月 30日 (火) 12月

25日 (木)

18:00 18:00 12:00 18:00

25日 (木) 12月 29日 (月) 12月
12月 30日(火)

12月 29日 (月) 12月

振込(振替)

指定日

サービス種類

総合振込
給与(賞与)振込

預金口座振替
他行あて含む 当行あてのみ

2025年12月30日（火）～2026年1月8日（木）を振込（振替）の指定日とした場合の

データ伝送サービスのデータ送信時限は、下表の通りです。

12月

1月


