北洋ビジネスダイレクト 年末年始のご利用について

● 北洋ビジネスダイレクトの年末年始のご利用時間は以下のとおりです。

オンラインサービス

12/30	12/31	1/1	1/2	1/3	1/4	1/5
(火)	(水)	(木)	(金)	(土)	(日)	(月)
0:00~ 24:00	0:00~ 17:00	休止	休止	休止	8:00~ 20:00	7:00~ 24:00

収納サービス「税金・各種料金払込 Pay-easy (ペイジー) 」

	12/30 (火)	12/31 (水)	1/1 (木)	1/2 (金)	1/3 (土)	1/4 (日)	1/5 (月)
照会	0:15~ 23:30	0:15~ 16:50	休止	休止	休止	8:00~ 19:50	7:00~ 23:30
払込	0:15~ 23:40	0:15~ 17:00	休止	休止	休止	8:00~ 20:00	7:00~ 23:40

※ 「税金・各種料金払込 Pay-easy(ペイジー)」につきましては、収納機関が取扱いを休止している等の理由で、上記時間帯でもご利用いただけない場合がございます。 収納機関の取扱時間については、直接収納機関へお問合せください。

データ伝送サービス(総合振込、給与(賞与)振込、預金口座振替)

	12/30 (火)	12/31 (水)	1/1 (木)	1/2 (金)	1/3 (土)	1/4 (日)	1/5 (月)
登録	0:00~ 24:00	0:00~ 17:00	休止	休止	休止	8:00~ 20:00	7:00~ 24:00
送受信	8:00~ 18:00	不可	休止	休止	休止	不可	8:00~ 18:00

※ データ送信時限については次ページをご確認ください。

お取引ごとのご利用時間の詳細は

http://www.hokuyobank.co.jp/bdirect/service/time.html からご確認ください。 ● 2025年12月30日(火)~2026年1月8日(木)を振込(振替)の指定日とした場合の データ伝送サービスのデータ送信時限は、下表の通りです。

1=/3 (1=±±)	サービス種類						
振込(振替) 指定日	総合振込	給与(賞	預金口座振替				
JA.C.I	心口拟处	他行あて含む	当行あてのみ	快壶口淫湫目			
12月 30日(火)	12月 29日 (月)	12月 25日 (木)	12月 29日 (月)	12月 25日 (木)			
12月 30日(大)	18:00	18:00	12:00	18:00			
1月 5日(月)	12月 30日 (火)	12月 26日 (金)	12月 30日 (火)	12月 26日 (金)			
17 20(7)	18:00	18:00	12:00	18:00			
1月 6日(火)	1月 5日 (月)	12月 29日 (月)	1月 5日 (月)	12月 29日 (月)			
1月 0日(人)	18:00	18:00	12:00	18:00			
1月 7日(水)	1月 6日 (火)	12月 30日 (火)	1月 6日 (火)	12月 30日 (火)			
	18:00	18:00	12:00	18:00			
1月 8日(木)	1月 7日 (水)	1月 5日 (月)	1月 7日 (水)	1月 5日 (月)			
1月 6日(不)	18:00	18:00	12:00	18:00			

※1月13日(月)を指定日とする「地方税納入サービス」の受付時限は、1月6日(火)17時までとなります。

● 2025年12月14日(日)~2026年1月17日(土)のカレンダー

日	月	火	水	木	金	±
^{12月} 14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31	^{1月} 1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17

で塗りつぶしている日は銀行休業日です。